
 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 23.09.2020 г.  №   479 

Об участии во II этапе муниципального конкурса юных чтецов среди детей  

старшего дошкольного возраста» 
 

На основании распоряжения Комитета по образованию «О сроках и составе жюри 

конкурса юных чтецов среди детей старшего дошкольного возраста «Воспитателя люблю, и 

стихи ему дарю» ко Дню воспитателя и всех дошкольных работников» от 17.09.2020 года № 

300 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Принять участие во II этапе муниципального конкурса юных чтецов среди детей 

старшего дошкольного возраста «Воспитателя люблю, и стихи ему дарю» ко Дню 

воспитателя и всех дошкольных работников (далее – Конкурс) в заочной форме. Срок с 5 

по 7 октября 2020 года 

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А. 

 

2. Подготовить видеосъемку воспитанников, ставших победителями I этапа Конкурса для 

участия в заочной форме. 

Ответственные: воспитатель 

Леонтьева Е.С. 

 

3. Обеспечить предоставление конкурсных материалов для заочного участия в срок до 

02.10.2020 года. 

Ответственная: зам. зав. Ваганова И.Г. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Заведующий Курбачева О.В. 

 


